
UCHWAŁA NR XVI.55.17
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE 

WŁODAWIE

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie planu finansowego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 94, art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, ze zm.) Zgromadzenie 
Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale XII.45.17 z dnia 30 stycznia 2017 roku w sprawie planu finansowego na 2017 rok, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1,2 do niniejszej uchwały, z czego:

1) Dokonuje się zwiększenia dochodów z kwoty 3.951.062,00 zł, o kwotę 120.740,00 zł do kwoty 
4.071.802,00 zł. Dochody bieżące planuje się w wysokości 4.071.802,00 zł, nie planuje się dochodów 
majątkowych, z czego zwiększa się dochody w dziale 900 rozdziale 90002:

- paragraf 0490 z kwoty 3.504.000,00 o kwotę 110.240,00 zł do kwoty 3.614.240,00 zł

- paragraf 0690 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł

- paragraf 0910 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 2.500,00 zł. Dochody z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się w kwocie 3.614.240,00zł (zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały).

2) Dokonuje się zwiększenia wydatków z kwoty 3.623.000,00 zł o kwotę 120.740,00 zł do kwoty 
3.743.740,00 zł. Wydatki bieżące określa się w wysokości 3.743.740,00 zł, nie planuje się wydatków 
majątkowych, z czego zwiększa się wydatki w dziale 900 rozdziale 90002:

- paragraf 4300 z kwoty 3.011.292,00 zł o kwotę 110.740,00 zł do kwoty 3.122.032,00 zł

- wprowadza się paragraf 4430, na który planuje się wydatki w wysokości 10.000,00 zł. Wydatki na 
realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi określa się 
w wysokości 3.624.740,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały).

3) Nadwyżkę budżetową określa się w wysokości 328.062,00 zł, nie planuje się zmian związanych 
z przeznaczeniem nadwyżki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia

Wiesław Muszyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 3416



     Załącznik Nr 1 

     do Uchwały Nr XVI.55.17 

     Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

     Celowego z siedzibą we Włodawie 

     z dnia 22 sierpnia2017 r. 

 

Dochody planu finansowego Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie na 2017 rok. 

Dział Rozd

ział 
§ Źródło dochodu Plan na 

2017 rok 
W tym: Zmiany w planie finansowyn Plan po 

zmianach Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
Zwiększenia 

(+) 

Zmniejszenia 

(-) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

758   Różne rozliczenia 500,00 500,00    500,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 
500,00 500,00    500,00 

 0920 Pozostałe odsetki 500,00 500,00    500,00 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

3.950.562,00 3.950.562,00  (+) 

120.740,00 

 4.071.302,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.950.562,00 

 

3.950.562,00 

 

 (+) 

120.740,00 

 4.071.302,00 

 0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

3.504.000,00 3.504.000,00  (+) 

110.240,00 

 3.614.240,00 

0690 Wpływy z różnych 

opłat 
1.000,00 1.000,00  (+) 

9.000,00 

 10.000,00 

0910 Pozostałe odsetki 1.000,00 1.000,00  (+) 

1.500,00 

 2.500,00 

0970 Wpływy z różnych 

dochodów 
9.562,00 9.562,00    9.562,00 

8510 Wpływy z różnych 

dochodów 
115.000,00 115.000,00    115.000,00 

2900 Wpływy z wypłat gmin 

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

320.000,00 320.000,00    320.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3416



samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

 Gmina Miejska 

Włodawa 

149.312,00 149.312,00    149.312,00 

Gmina Hańsk 41.856,00 41.856,00    41.856,00 

Gmina Hanna 33.120,00 33.120,00    33.120,00 

Gmina Stary Brus 23.360,00 23.360,00    23.360,00 

Gmina Sławatycze 26.016,00 26.016,00    26.016,00 

Gmina Sosnówka 27.808,00 27.808,00    27.808,00 

Gmina Podedwórze 18.528,00 18.528,00    18.528,00 

Razem    

3.951.062,00 

 

3.951.062,00 

 (+) 

120.740,00 

  

4.071.802,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3416



       Załącznik Nr 2 

       do Uchwały Nr XVI.55.17 

       Zgromadzenia Międzygminnego Związku 

       Celowego z siedzibą we Włodawie 

       z dnia 22 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków planu finansowego Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie na 2017 rok 

 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
§ Wyszczególnienie Plan na 

2017 rok 
W tym: Zmiany w planie 

finansowym 

Plan po 

zmianach 

Bieżące Mająt

kowe 
W tym 

inwesty

cyjne 

(+) 

zwiększenia 

(-) 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
757   Obsługa długu 

publicznego 
119.000,00 119.000,00     119.000,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

119.000,00 119.000,00     119.000,00 

  8110 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów 

wartościowych oraz od 

krajowych pożyczek       

i kredytów 

119.000,00 119.000,00     119.000,00 

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3.504.000,00 3.504.000,0

0 

  (+) 

120.740,00 

 3.624.740,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3.504.000,00 3.504.000,0

0 

  (+) 

120.740,00 

 3.624.740,00 

  3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 
25.000,00 25.000,00     25.000,00 

  4010 Wynagrodzenie 280.000,00 280.000,00     280.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3416



osobowe pracowników 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenia roczne 
24.000,00 24.000,00     24.000,00 

  4110 Składki                           

na ubezpieczenie 

społeczne 

57.000,00 57.000,00     57.000,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
7.700,00 7.700,00     7.700,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10.000,00 10.000,00     10.000,00 

  4210 Zakup materiałów           

i wyposażenia 
22.508,00 22.508,00     22.508,00 

  4260 Zakup energii 4.500,00 4.500,00     4.500,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
300,00 300,00     300,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 
3.011.292,00 3.011.292,0

0 
  (+) 

110.740,00 

 3.122.032,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych  

4.000,00 4.000,00     4.000,00 

  4400 Opłaty czynszowe za 

wynajem pomieszczeń 
20.000,00 20.000,00     20.000,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 
20.000,00 20.000,00     20.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00   10.000,00  10.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

7.700,00 7.700,00     7.700,00 

  4700 Szkolenia pracownicze 10.000,00 10.000,00     10.000,00 

Razem: 3.623.000,00 3.623.000,0

0 

  (+) 

120.740,00 
 3.743.740,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3416


		2017-08-28T12:33:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




